aset  kredit  kepada  PUPN  dan  rencana 
penelusuran aset properti, pada tanggal 
15 Juni 2015 sesuai undangan Direktur 
PKNSI nomor Und-160/KN.5/2015 
tanggal 9 Juni 2015. 

e. Direktorat PKNSI telah melakukan 
verifikasi dan akan segera menyerahkan 
pengurusan piutang dari 208 (dua ratus 
delapan) debitur aset kredit eks BPPN 
kepada PUPN. 

f.    Direktorat PKNSI telah 
menyerahkan pengurusan piutang 
Negara kepada PUPN melalui KPKNL 
Jakarta I dengan Berita Acara Serah 
Terima No. BA-16/RELEASE-
DOK/KN.5.2/2015  tanggal  4  
September  2015  dan  kepada PUPN